РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 18
главы муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

  08 апреля 2015 г.

п. Ангоя
 Об отмене Постановления №7 от 14.01.2015 «О внесении изменений в постановление о предоставлении сведений о доходах» и №6 от 14.01.2015 г. «О внесении изменений в постановление о предоставлении сведений о доходах» главы администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское».
На основании замечания комитета по ведению Регистра муниципальных правовых актов от 07.04.2015 года о не нормативности муниципальных правовых актов изданных администрацией муниципального образования сельского поселения «Ангоянское».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» №7 от 14.01.2015 «О внесении изменений в постановление о предоставлении сведений о доходах»;

2. Отменить Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»№6 от 14.01.2015 г. «О внесении изменений в постановление о предоставлении сведений о доходах»;
3. Обнародовать настоящее постановление на официальных информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское».
Глава муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

С.Ю.Шутов